
  

DŁM.532.83.2023 

POSTANOWIENIE NR 156/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Ciechanowiec na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Ciechanowiec na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 299/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Ciechanowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4116, zm.  

Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 2528, poz. 2976): 

1) wyłącza się z granic stałego obwodu głosowania nr 3 ulice Glinki, Podlaska, Wiatraczna, 

2) do granic stałego obwodu głosowania nr 5 dołącza się ulice Glinki, Podlaska, Wiatraczna. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Ciechanowiec 

ustalonych postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika 

do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ciechanowca, Wojewodzie Podlaskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łomży. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ciechanowiec. 

Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 6801



 

 Załącznik do postanowienia Nr 156/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Ciechanowiec na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Ciechanowiec, ulice:  

Akacjowa, Brzozowa, Klonowa, Kuczyńska, Lipowa, Sosnowa, 

Czyżewska, Mogilna, Pałacowa, Polna, Ralkowa, Świerkowa, 

Uszyńska, Nowodwory 

Szkoła Podstawowa w Ciechanowcu, 

ul. Sosnowa 2,  

18-230 Ciechanowiec 

2 

miasto Ciechanowiec, ulice:  

Kozarska, Łomżyńska, Młyńska, pl. Jana Pawła II, Wspólna, 

Armii Krajowej, Drohicka, Kościuszki, Mostowa,  

Elizy Orzeszkowej, pl. Odrodzenia, Polska, Przechodnia, 

Żwirki i Wigury. 

Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu 

(budynek byłej Synagogi), 

ul. Mostowa 6,  

18-230 Ciechanowiec 

3 
miasto Ciechanowiec, ulice:  

Kazimierza Uszyńskiego, Kościelna, Staropolska, Szkolna 

Miejska Biblioteka Publiczna 

w Ciechanowcu, ul. Mostowa 8, 

18-230 Ciechanowiec 

4 

miasto Ciechanowiec, ulice:  

Długa, Dworska, Ogrodowa, Sienkiewicza, Szeroka, Wąska, 

Wińska, 11 Listopada, Parkowa, pl. ks. Krzysztofa Kluka, 

Świętojańska, Wojska Polskiego. 

Szkoła Podstawowa w Ciechanowcu, 

ul. 11 Listopada 5, 

18-230 Ciechanowiec 

5 

miasto Ciechanowiec, ulice:  

dr. Pawła Olszewskiego, Glinki, Kilińskiego,  

Marii Konopnickiej, Mickiewicza, Pińczowska, pl. 3 Maja, 

Podlaska, Spółdzielcza, Wiatraczna, Wierzbowa.  

Wsie:  

Zadobrze, Bujenka, Antonin. 

Sala Gimnastyczna przy budynku Szkoły 

Podstawowej w Ciechanowcu  

(były COKIS), 

 ul. 11 Listopada 5, 

18-230 Ciechanowiec 

6 

wsie:  

Ciechanowczyk, Dąbczyn, Gaj, Kosiorki, Kostuszyn-Kolonia, 

Przybyszyn. 

Świetlica Wiejska w Kosiorkach,  

Kosiorki 25,  

18-230 Ciechanowiec 

7 

wsie:  

Tworkowice, Wojtkowice-Dady, 

Wojtkowice-Glinna, Wojtkowice Stare. 

Świetlica Wiejska w Wojtkowicach Starych, 

Wojtkowice Stare 12A, 

18-230 Ciechanowiec 

8 
wsie: 

Kobusy, Łempice, Radziszewo-Sieńczuch. 

Szkoła Podstawowa w Łempicach, Łempice 

13A, 18-230 Ciechanowiec 

9 
wsie:  

Koce-Basie, Koce-Piskuły, Koce-Schaby. 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej 

w Kocach-Schabach, 

Koce-Schaby 24, 

18-230 Ciechanowiec 

10 

wsie:  

Winna-Chroły, Winna-Poświętna, Winna Stara, Winna-Wilki, 

Winna-Wypychy. 

Remiza Strażacka w Winnej-Poświętnej, 

Winna-Poświętna 22 A,  

18-230 Ciechanowiec 

11 

wsie:  

Kułaki, Radziszewo-Króle, 

Radziszewo-Sobiechowo, Radziszewo Stare, Trzaski 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej 

w Radziszewie Starym, 

Radziszewo Stare 9, 

18-230 Ciechanowiec 

12 
wsie:  

Czaje-Bagno, Czaje-Wólka 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej 

w Czajach-Wólce,  

Czaje-Wólka 33, 

18-230 Ciechanowiec 

13 wieś: Pobikry 
Świetlica Wiejska w Pobikrach, Pobikry 50, 

18-230 Ciechanowiec 

14 wsie: Malec, Skórzec. 

Świetlica Wiejska w Skórcu, 

Skórzec 61,  

18-230 Ciechanowiec 

15 wieś: Kozarze 

Świetlica Wiejska w Kozarzach,  

Kozarze 9B,  

18-230 Ciechanowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6801


		2023-12-22T13:47:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




